W W W . S I E M O N . C O M
西蒙的Solution 6A屏蔽模块化跳线是确保6A类屏蔽系统信道性能优异的关键组件。跳线采用多股导线以带来高灵活，增强
的F/UTP屏蔽结构，360º的注模护靴提供了卓越的插头-线缆去应力保护，屏蔽的模块化跳线满足ISO/IEC 11801-1 Ed 1.0和
ANSI/TIA-568.2-D标准。
Solution 6A 屏蔽铜缆系统
Solution 6A 屏蔽模块化跳线
阻燃
外皮材料满足低烟无卤的阻燃要求

产品信息
SS_Copper_Solution6AShieldedModularCords_RevA 9/22
订购信息
6A类，双端，4-对 F/UTP 多股模块化跳线，带护靴，LSOH，标准单包装
PC6A-S(XXX)MA(XX)LS
跳线长度
001 = 1m
1.5 = 1.5m
002 = 2m
003 = 3m
005 = 5m
007 = 7m
跳线颜色
01 = 黑色
02 = 白色
04 = 灰色
06 = 蓝色
其他颜色和长度可定制，但需达到起订量，而且交付周期可能会延长。欲了解更多信息，请联系西蒙客服。